℞ Tincturae Enulae . . . partem,
Vini rubri partes decem vel viginti.
Misc. bene. (GalM.)

℞ Essentiae Enulae . . . drachmam,
Vini albi . . . uncias sex,
Syrupi simplicis . . . drachmas sex.
Misc. (B.) — Ernsting's Formel.

F. Auszug durch Alcohol.

Tinctura Helenii s. Enulae. (A+. Pal+.
Wir+. Ams. An. B. GalP. DB. Ft. T.)

℞ Radicis Enulae . . . partem,
Alcoholis (15°) . . . partes sex.

Post tres dies digestionis, blando ca-
lore filtra. (B.)

A+. Ams. Radicis partem et sex Alcho-
lis (0,910, Ams. 0,917); — Ft. Alcoholis
24 sex; — Pal+. Wir+. Alcoholis qua-
tuor; — T. ut tinctura Contrayervae;
— GalP. ut tinctura Chinae; — DB.
ut tinctura Valerianae.

℞ Radicis Enulae . . . unciam,
Alcoholis (20°) . . . uncias quatuor.

Infunde in balneo aquae tepido per
dies quatuor, cola et residuo infunde

Alcoholis (20°) . . . uncias duas.

Macerando continua per dies duos,
cola, et colaturas mixtas filtra.

Reizend, blähungtreibend, Ausdünstung
befördernd; besonders bei Brustaffectionen
empfohlen. — Gabe: sechs Tropfen bis
eine Drachme.

*Extractum Enulae s. Helenii alcho-
licum.* (Ba+. Bad+. Bor5+. Ful+.
Han+. HC+. HN+. O+. Sax+. SH+.
Sm+. Wir+. Wür+. DN. Hell. Pol. Re.)

℞ Radicis Enulae,
Alcoholis, singulorum libras duas,
Aque communis . . . libras novem.

Digere per horas duodecim, cola ex-
primendo, Alchoholem distillatione eli-
ce, et residuum ad aptam consistentiam
consume. (Pol.)

Ba+. Bor+. Han+. O+. Sax+. Sm+.
Radicis partes duas, Alcoholis tres et
novem Aquae; — HC+. SH+. Hell. ut
extractum Angelicae; — HN+. ut ex-
tract. Colombo; — Ful+. Radicis unam,
Alcoholis sex et tres Aquae; — Bor5+.
DN. ut extract. Anoniti; — Bad+. ut ex-
tract. Angelicae. †

℞ Radicis Enulae . . . libram,
Alcoholis libras quinque vel sex.

Post sufficientem extractionem cola for-
titer exprimendo; residuum digere et tunc
coque parumper cum Aquae libris tribus,
decoctum Albuminis ope clarifica, liquo-
res commisce et, Alchohole destillando eli-
cito, quod restat ad extracti consistentiam
consume. (Wir+.)

℞ Radicis Enulae . . . quantum vis,
Alcoholis . . . quantum sufficit,
ut radix quatuor digitorum crassitiem te-
gatur; digere in loco calido et decantha;
coque per horam cum Aqua, cola cum ex-
pressionem, et colaturam ad mellis consi-
sistentiam consume, tincturam sub finem ad-
dendo, ut massa sit homogenea neque
grumosa.

Dieselbe Gabe, wie bei'm extr. aquosum.

Elixir antihystericum. (Ca. Vm.)

℞ Radicis Asari . . . partes tres,

— Irid. Flor. . . partes quinque,

— Enulae,

— Calami, sing. partes decem,